
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:41:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2017

N° do Processo: 244

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01(UM) CAMINHÃO EQUIPADO COM CONJUNTO COLETOR DE RECICLÁVEIS
E/OU ORGÂNICOS CONFORME CONVÊNIO FIRMADO Nº115/2017 ENTRE O INSTITUTO DAS
ÁGUAS DO PARANÁ E O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE
ARRANJOS MUNICIPAIS ADEQUADOS DE COLETA SELETIVA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01(UM) CAMINHÃO EQUIPADO COM CONJUNTO COLETOR DE RECICLÁVEIS
E/OU ORGÂNICOS CONFORME CONVÊNIO FIRMADO Nº115/2017 ENTRE O INSTITUTO DAS
ÁGUAS DO PARANÁ E O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE
ARRANJOS MUNICIPAIS ADEQUADOS DE COLETA SELETIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2017 00:00:00 Proposta Baixar

21/12/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/91/paquisicao-de-01um-caminhao-equipado-com-conjunto-coletor-de-reciclaveis-eou-organicos-conforme-convenio-firmado-nordm1152017-entre-o-instituto-das-aguas-do-parana-e-o-municipio-de-bandeirantes-pr-visando-a-implantacao-de-arranjos-municipais-adequados-de-coleta-seletivap-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c96d538c57753062ef095de7e82722.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c52fd8150b72bfd0b088c389da3bcef.pdf

